

PZP.26.34.2020.MW

Warszawa 8.01.2021 r.

WYKONAWCY
Strony internetowe Zamawiającego

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na *świadczenie usług drukowania na potrzeby Centrum Nauki Kopernik*, od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2019.1843 t.j.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

„W związku z ogłoszeniem Centrum Nauki Kopernik informacji o przetargu nieograniczonym na świadczenie usług drukowania (znak sprawy: PZP.26.34.2020.MW), zwracam się z zapytaniem czy zamiast druku w technologii Latex dopuszczalny jest druk w technologii eco-solvent, z zachowaniem takich samych parametrów trwałości i takich samych lub lepszych parametrów jakości (m.in. wielkość kropli 4pl.)?

Czy Zamawiający dopuści Laptopa o masie z baterią do 1,46 kg?”

Odpowiedz nr 1

Druk w technologii Eco-solvent nie jest dopuszczalny.

Zamawiający w dbałości o warunki ekologiczne oraz brak nieprzyjemnych zapachów wybrał technologię Latex. Efekt druku często jest ekspozowany w pomieszczeniach zamkniętych, w których przebywają zwiedzający (często dzieci). Druki na bazie agresywnych rozpuszczalników nie mogą być ekspozowane w takich miejscach ze względu na zapach i szkodliwe opary. Druki często są ekspozowane w krótkim okresie po druku, co sprawia, że nie ma czasu na pełne odparowanie szkodliwych rozpuszczalników. Wielkość plamki poniżej 10 pl nie jest kluczowe ze względu na rodzaj realizowanych projektów (plakaty B1 i większe).

Pytanie nr 2

„Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie ilości poszczególnych pozycji zawartych w SOPZ. Ze względu na doświadczenie oraz rodzaj prowadzonej działalności CNK jest w stanie podać bliższe informacje”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający odpowiada, że szacunkowe ilości poszczególnych pozycji, zostały wymienione w SOPZ. Zamawiający określił również minimalne ilości jednorazowych zamówień dotyczących poszczególnych pozycji, przy zachowaniu założenia sukcesywnych dostaw zapewniających optymalną realizację celów.

Z poważaniem,


Tomasz Urbaniak
starszy specjalista